1

【2019】第 09 号

关于举办 2019 年中国细胞治疗高峰论坛的通知（第一轮）

在国家政策的鼓励下、在产业界同仁的共同努力下，细胞治疗产

业获得了飞速的发展，一大批优秀的研究成果陆续进入临床试验这一

关键阶段。

围绕细胞治疗生物制剂临床试验怎么做的行业难题，由中关村玖

泰药物临床试验技术创新联盟主办、厦门海沧台商投资区生物医药协

会和厦门大学附属第一医院承办“2019 年中国细胞治疗高峰论坛”。

论坛邀请政府有关部门专家聚焦细胞治疗国家产业政策制定、研究和

行业发展趋势进行解读，一批具有细胞治疗丰富经验的临床医生对生

物制剂临床试验设计、质量控制与管理等一系列关键点进行教学与经

验介绍。论坛为促进细胞治疗生物制剂产业规范发展、保护患者隐私、

安全健康、造福患者、共建人类大健康福祉搭建交流平台。

现将有关事项通知如下：

一、 会务组织

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

承办单位：厦门大学附属第一医院

厦门海沧台商投资区生物医药协会

2

二、 会议焦点

1、 细胞治疗产业国家政策及分析

2、 细胞治疗生物制剂行业发展方向

3、 细胞治疗国家科技项目支持现状及展望

4、 肿瘤非特异性细胞治疗临床研究流程与要点

5、 肿瘤 CAR-T 临床研究的要点

6、 肿瘤免疫治疗实操

7、 细胞治疗临床试验设计要点

8、 细胞治疗临床试验过程控制及常见问题

9、 细胞治疗产品伦理审查要点

10、 细胞治疗受试者保护

三、 会议时间与地点

会议时间：2019 年 4 月 20 日-21 日

会议地点：福建省厦门市

四、 费用标准

医疗机构、科研院所：1800 元/人；

企业：3500 元/人。

账户信息：

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：厦门细胞治疗高峰论坛+姓名

自 2017 年 7 月 1 日起，根据国家税务总局要求，增值税普通发

3

票要求填写纳税人识别号，请在报名时准确填写，否则将可能无法开

具发票。

五、 联系人信息

秘书处联系人：郭艳莹  13520822469（微信同号）

柳宏丽  18813029135（微信同号）

六、 报名方式

请关注公众号“GCP 联盟”，及时了解本次会议报名最新动态。

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2019 年 3 月 13 日